**Q**uoines Murnellius libro q. elegiarum suarum. in laude Arnol  
di Lügerensis. summi et veri Theologi hoc carmine sapienter edidit.

**N**unc precor Arnoldum blande fac musa salutes  
Tungrorum veterum spemq; decisq; nouum  
Qui primos inter proceres vestigia diui  
Alberti sequitur optima queq; docens  
Quem dubites morum laudes equabilitate  
Amplius. an sophie cognitione sacre  
Externas cuius longe peruenit in vibes  
Nomen. et insignis fama pudicicie  
Hoc est Laurenti domus et schola laeta magistro  
Urbis Agrippine clarior et reliquis  
Docq; nouum iuuenes spaciando docente lyceum  
Discipulos plures quam Theophrastus habet  
Hunc preceptorum multum debere fatemur  
Quamvis sit sophie portio parua mihi

**¶ Querimonia fidei ad obscuros Reuchlinistas**

**G**ens inimica dei. que te vesania torquet.  
Quis furor usq; adeo corda prophana rapte.  
Spargitis in christi famulos Mauornia tela.  
Nectitis et leti retia seu crucis.  
Quid iuuat insontes sic marte lacessere duro.  
Christigenas quid sic nos iugulare iuuat  
Vos colitis spurce secte ludibria Turci.  
Tartareum colitis et sine merce iouem  
Tura datis manibus diti non iusta prophanie.  
Atq; vorant stigii Turpia liba canes  
Ecclesie sacram nolite lacessere sedem.  
Hanc Christus statuit. hec sine fine manet  
pellite barbaricos vos Thurci quæso furores  
Nosseq; supremum discire queso deum.  
Deus vestros animos seducit pseudo propheta  
Quem phlegethontei gurgitis vnda vorat.  
Vana fides vestra est. non est ratione probata.  
Aduersus summum pugnat iniqua iouem  
Sculpta nihil vestros possunt simulachra iuare.  
Opatus. nihil et stulta ministeria.  
A me veridicas leges audite precamur  
Eterni pariter nunc monumenta dei.  
Ad mea dicta aures. Animosq; intendite vestros.  
Qui cupitis prompto noscere corde deum.  
Contra. qui sanctas leges contemnitis. hinc vos  
Effugite. et sacras linquite queso domos.

**T**Zacharias lucensis omnibus obscuris **S P D**  
**O**llegi in unū epistolas vestras lamentationū. que bonis  
omnibus magis q̄ prime placent Nescio quib⁹ loquor. obscu-  
ri estis. nemo vos videt. nemo bonus nouit. Nemo igitur vos  
offendit. nemo scandalizat. Si cōscientiā vestrā intueri volueritis  
et coram deo vestrarū ep̄larū rationē reddere. facti vos proculdub-  
bio penitebit. Nō vna ep̄la. non uno epistolay libro sed mille epis-  
tolis multisq; libris expresse et apte deū atq; homines offendistis  
Notū est et publicū vbi vestre ep̄le impressæ sint. noti etiā quibus  
dam auctores Damus bonū pro malo nec vos hoc loco more ves-  
tro nominare voluimus. ne stulto respondisse iudicaremur iuxta  
stultiā suā. ne etiam contra Christi doctrinam vobis vel viuētib⁹  
vel mortuis. aut vestri similib⁹ dūtakat notis. scandali aliquid in-  
ponerem⁹ Si nō est aliquis Ollilab⁹ i rez natura. si null⁹ Lāg-  
sniderius. quid obsecro fictis nominib⁹ res ipsa peragit. Discite be-  
ne agere et nolite gloriarī in malitia et nequicia. quod est peccatum  
in spiritū sc̄m. Modestia opus est nō iniqua cōtentioē. qua Lap-  
nionem. vobis proculdubio indignantē. defendere nō potestis.  
Credimus postremo nullū esse sub celo poetam. pium. doctū. eru-  
ditū et sapientem. qui schurriles vestras ep̄las quas obscurorū in-  
scripsistis. manu sua aut etiā digito tagere dignes. Non sunt poete  
boni similes vobis. Alij sacratissimas elegias. alijs morales versus  
alijs vero ( ut videmus ) honestissimā prosequuntur materiā. Non  
siḡ ab oratoriō aut poetis sed a pessimis quibusq; nebulonibus  
ac pseudo Christianis ( qui se iplos Obscuros et Reuchlinistas  
appellarūt ) vestre sunt effuse epistole. quos ego laudare nō debui  
qui sc̄tā sedes ap̄lica. iniquitatis eos filios esse decreuerit.  
Vale lector christiane. et hec que citra cuiuscūq; viuētis cōcume-  
liā. aut indignationē dicta sunt boni cōsulito.